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
Lote - Pq. São Paulo - Rua Epitácio Pessoa de esquina 12x36,5 m² ....................................................................R$ 360.000,00
Lote - Aclimação - Av. Brasil 12x30m² ....................................................................................................................R$ 360.000,00
Lote - Claudete – Rua Marechal Floriano Esquina R. Belem 13x40m² ..................................................................R$ 350.000,00
Lote - Coqueiral - Rua Flamboyant, 12x45 m² .......................................................................................................R$ 330.000,00
Lote - Pq São Paulo - Rua 7 de Setembro esq. 12x16,75 m² .................................................................................R$ 128.000,00
Lote – Angra dos Reis - Rua Antonio Rota Fibeiro n. 593, 10x25 m², .....................................................................R$ 83.000,00 
Lote - Colina Verde - Rua São Pedro 10x25 m², quadra 05, lote 17........................................................................ R$ 60.000,00 
Lote – Florais do Paraná – 10x25 m², condominio ..................................................................................................R$ 48.000,00

SITIOS E CHACARAS
Lote - Marinas de Boa Vista lote cond. Com 14x30 ............................................................................... a partir de R$ 30.000,00
Lote - Marinas de Boa Vista lote cond. Com infra-estruturar partir de 884m² .........................................................R$ 90.000,00
Lote - Marinas de Boa Vista Condominio Canto Bello, Lote 2.399m²ote, casa 192m², lage, suíte, 2 qtos, mais depend., churr. 
Forno, piscina, toda mobiliada, ................................................................................................................................R$ 480.000,00
Fazenda - Mato Grosso Município Analândia 1.030 hectares ......................................................................R$ 5.000,00 por hec.

APARTAMENTOS
APTO: Centro, Rua São Paulo, 03 quartos sendo uma 01 suíte máster, sala de jantar/estar, cozinha, lavabo, 
dependência de empregada com banheiro e 02 vagas de garagem.  ....................................... R$ 380,000,00.
APTO: Centro, Rua Belo Horizonte, 03 quartos sendo 01 suíte, sala de jantar/estar, cozinha, lavanderia, sacada 
com churrasqueira e 02 vagas de garagem (NOVO).  ............................................................... R$ 257,000,00.
APTO: Country, Rua Vicente Machado, 03 suítes sendo 01 máster, sala de jantar/estar, cozinha, área de serviço, 
sacada com churrasqueira, lavabo, piscina, playground, salão de festa e 03 vagas de garagem (NOVO). ......	
.................................................................................................................................................... R$ 874,739,70.
APTO: Country, Rua Vicente Machado, 03 quartos sendo 01 suíte, sala de jantar/estar, cozinha, banheiro social, 
área de serviço, sacada com churrasqueira e 02 vagas de garagem (NOVO)........................... R$ 360,000,00.
APTO: Neva, Rua Manoel Ribas, 02 quartos, sala de jantar/estar, cozinha, área de serviço, sacada com chur-
rasqueira, salão de festa, gás central e 01 vaga de garagem (NOVO). .................................... R$ 206,157,60.
APTO: Vila Tolentino, Rua Marechal Candido Rondon, 03 quartos sendo 01 suíte, sala de jantar/estar, cozinha 
ampla, banheiro social, sacada com churrasqueira, elevador e 01 vaga de garagem (NOVO). ........................	
...................................................................................................................................................  R$ 270,000,00.

SOBRADOS
SOBRADO:  Jardim União, Rua Mauro Tolentino, 03 quartos sendo 01 suíte, lavabo, sala de jantar/estar, 
cozinha, lavanderia, área de churrasqueira e 01 vaga de garagem (NOVO). ........................... R$ 212,000,00.
SOBRADO: Jardim Padovani, Rua Domingos Bonavigo, 03 quartos (todos com sacada), lavabo, banheiro 
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